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Marguerite Wikberg 08-508 29 922 

S:t Erik Markutveckling AB Org.nr 556064-5813 Telefon                    Ingår i 

Postadress  08-508 290 00 koncernen 

105 35 STOCKHOLM Besöksadress E-post Stockholms  

 Kaplansbacken10                info@sterikmark.se      Stadshus AB 

 

 

 

Kompletterande ägardirektiv 
 

 

Komplettering av Stockholms stads program för upphandling och inköp – klausul om 

allmänhetens insyn 

 

 

Förslag till beslut 

 

Styrelsen beslutar följande. 

 

S:t Erik Markutveckling AB godkänner för egen del bilaga 1 – Klausul om allmänhetens insyn 

-  En komplettering till  Stockholms stads program för upphandling och inköp (Utlåtande 

2017:121). 

 

   

 

Marie Wallhammar  

 

 

 
 

Ärendet 
KF beslutade 2017-09-04, § 28, om Komplettering av Stockholms stads program för upphandling 

och inköp med riktlinjer för allmänhetens insyn samt klausul om meddelarfrihet och 

meddelarskydd (utlåtande 2017:191).   

Kommunstyrelsen har fått i uppdrag att, i enlighet med kommunallagen, ta fram ett program med 

mål och riktlinjer för sådana kommunala angelägenheter som utförs av privata utförare. Ett sådant 

program ska följa de målsättningar som uttrycks i program för upphandling och inköp samt särskilt 

ange hur allmänhetens insyn ska tillgodoses.  

Riktlinjerna avseende allmänhetens insyn syftar till att säkerställa att om stadens nämnder och 

bolag sluter avtal med en privat utförare ska nämnden/bolaget tillförsäkra sig information som gör 

det möjligt att ge allmänheten insyn i den verksamhet som lämnas över. Tillhörande klausul syftar 

till att förenkla förfarandet att i avtal reglera och säkerställa allmänhetens insyn under avtalstiden. 

 

Ärendet gällande Program för upphandling och inköp samt klausul om antidiskriminering och 

meddelarfrihet behandlades i S:t Erik Markutvecklings styrelse den 2017-09-28.  

Bolaget tillstyrker förslaget till klausul om allmänhetens insyn men konstaterar samtidigt att den, 

som också framgår av förslaget, är en standardklausul som kan behöva anpassas utifrån 

verksamhetens art och kontraktets omfattning. 
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Elektroniska bilagor som finns att läsa på insyn.stockholm.se  

1. Komplettering av Stockholms stads program för upphandling och inköp (utlåtande 2017:191). 

(Dnr Stadshus AB 2016/3.1.1/29) 


